&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 15

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ULISES CARMONA Marca: VOLKSWAGEN GOL
Modelo: 2011

Placas: 788XMP

Sintomas y/o comentarios
CHECAR FUGAS DE ANTICONGELANTE

Servicios
Descripcion Autorizado
CAMBIO JUNTA DE CABEZA, KIT DE SI
DISTRIBUCION, CAJA DE TERMOSTATO,
AFINACION

REPARACION DE CABEZA, SOLDADURA SI

Elementos
Descripcion
JUNTA DE CABEZA
SELLOS DE VALVULA
CAJA DE TERMOSTATO Y TUBO
KIT DE DISTRIBUCION
KIT DE AFINACION
ANTICONGELANTE
SUPER JUNTAS

Manguera de calefaccion

Importe

$2,200.00

$2,800.00

Importe
$750.00
$256.00
$420.00
$1,400.00
$785.00
$125.00
$300.00

$140.00

Precio total: $9,176.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 15
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $9,176.00


