



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 15

### Cliente

Nombre: **ULISES CARMONA**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN GOL**

Modelo: **2011**

Placas: **788XMP**

### Síntomas y/o comentarios

CHECAR FUGAS DE ANTICONGELANTE

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
CAMBIO JUNTA DE CABEZA, KIT DE DISTRIBUCIÓN, CAJA DE TERMOSTATO, AFINACIÓN	SI	\$2,200.00
REPARACIÓN DE CABEZA, SOLDADURA	SI	\$2,800.00

### Elementos

Descripción	Importe
JUNTA DE CABEZA	\$750.00
SELLOS DE VÁLVULA	\$256.00
CAJA DE TERMOSTATO Y TUBO	\$420.00
KIT DE DISTRIBUCIÓN	\$1,400.00
KIT DE AFINACIÓN	\$785.00
ANTICONGELANTE	\$125.00
SUPER JUNTAS	\$300.00
Manguera de calefacción	\$140.00

Precio total: **\$9,176.00**